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Uuden vuoden lupauksia vai uusia lupauksia vuoden varrella? 

Uutena vuonna annetaan usein lupauksia. Lupauksia, jotka harvemmin ehkä toteutuvat. Uusi vuosi on uusi 

alku. Silloin on hyvä aloittaa tipaton tammikuu, herkuton helmikuu ja vaikka mitä! Omassa perheessäni uusi 

vuosi on aloittanut puhtaasti uuden alun silloin, kun nuorin lapsemme syntyi 1.1.2010. Tänään hän täyttää 

jo 12 vuotta ja on valloittava, nuori neiti. En muista, että tuolloin 12 vuotta sitten olisin antanut muita 

lupauksia kuin yrittää olla hyvä äiti tuolle iltatähdellemme ja tietenkin myös muille lapsillemme. Siinä sitä 

onkin ollut tekemistä! Ei aina ihan helppoa, kun perheessä on ollut samanaikaisesti uhmaikäinen ja 

esimurkkuja.  

Ei tarvita uutta vuotta jonkin uuden aloittamiseen. En tiedä johtuuko omasta iästä, koronakurimuksesta vai 

mistä, mutta mennyt vuosi oli itselleni muutosten vuosi. Kevään kuntavaaleissa menetin paikkani 

valtuustossa, vaikka sainkin ensimmäisen varavaltuutetun paikan. Siitä suivaantuneena päätin, että nyt on 

aika laittaa oma kroppa ja samalla oma pää kuntoon. Kerrankin olisi aikaa! Kuntosalikortti ja ihanan ystävän 

tekemä saliohjelma saivat minut jopa innostumaan kuntoilusta. Salille sain myös houkuteltua mieheni, 

jotenka meillä alkoi uusi terveempi elämä. Samalla laitoin ruokavalioni kuntoon ja sain painonkin 

putoamaan niin, että olo on hyvä, ja jaksaminen on ihan erilaista.  

Kuntapolitiikasta en kokonaan jäänyt pois, enkä siihen ehkä pystyisikään. Pidän tärkeänä huolehtia 

kuntalaisten hyvinvoinnista yhä. Olen henkeen ja vereen pienen ihmisen puolella ja haluan, että kaikilla on 

hyvä olla. Palveluiden pitää toimia ja jokaisen tulee saada sitä tukea, jota tarvitsee. Työssäni 

luokanopettajana joudun tilanteisiin, jossa en pystykään yhtäkkiä toimimaan niin kuin haluaisin. En pysty 

auttamaan lasta hänen haasteissaan joko vähäisten resurssien tai toimimattomien palveluketjujen takia. 

Liian usein perheet jätetään selviämään yksin haasteiden kanssa enkä pysty heitä auttamaan niin hyvin kuin 

tahtoisin. Yhteistyö eri palveluntarjoajien välillä ei toimi niin kuin haluaisin. Olin syksyllä mukana kunnan 

nepsy-osallisuusfoorumissa, jossa puitiin näitä asioita ja saatiinkin mukavasti asioita eteenpäin. Pidän 

tärkeänä, että nepsy-lapsille ja –nuorille räätälöidään omat koulu- ja palvelupolut niin, että kukaan ei 

putoaisi kyydistä ja jokainen saisi mahdollisimman hyvän alun omalle elämälleen. Olen oman lapseni kautta 

joutunut kokemaan mitä se on, kun asiat eivät etene. Tai kun kukaan ei osaa auttaa. Jospa alkava vuosi toisi 

mukanaan ymmärrystä näihin asioihin, koulutusta ammattilaisille sekä sosiaali-, terveydenhoito- että 

opetusalalla, ja tarpeeksi resursseja vastata haasteisiin. Meillä ei ole varaa hukata yhtään nuorta! 

Lupauksista puheen ollen, aluevaalien lähestyessä saamme lukea monenlaisia lupauksia ehdokkailta. Toivon 

ja uskon löytäväni omalta listaltamme ehdokkaan, joka uskaltaa luvata yrittää parhaansa. Se riittää. 

Muistathan Sinä äänestää?  

 

Näillä sanoilla haluan toivottaa kaikille onnistunutta uutta vuotta!  
Ei luvata liikoja, mutta tehdään parhaamme. Ja kun on oikea hetki,  
tehdään oikeita päätöksiä.  
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